                                                                  Е-RU.МТ22.В.00278.П1
                                                                  11 января 2013 г.                       31 декабря 2013 г.
СПЕЦИАЛЬНЫХ И СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ И УСЛУГ НА
АВТОМОБИЛЬНОМ ТРАНСПОРТЕ (ОС САТС) НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «ФОНД
РАЗВИТИЯ СЕРТИФИКАЦИИ СПЕЦАВТОТРАНСПОРТА, СРЕДСТВ МЕХАНИЗАЦИИ И ТЕХНОЛОГИЙ
ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ («САМТ-ФОНД»)
РФ, 105062, г. Москва, Подсосенский пер., д. 21, стр. 3, ОГРН 1027700018796, № РОСС RU.0001.10МТ22
от 03 июня 2009 г. до 03 июня 2014 г., тел. (495) 916-28-58, факс (495) 917-21-60, Е-mail: griff@samt-fond.ru
МАРКА FUSO
КОММЕРЧЕСКОЕ НАИМЕНОВАНИЕ Canter
ТИП  47011, 47012, 47013, 47014
ШАССИ  FUSO типа FE85D (Canter):
FE85DE (для 47011?);
FE85DG (для 47012?);
FE85DН (для 47013?);
FE85DJ (для 47014?)
МОДИФИКАЦИИ 470110, 47011А, 47011B, 47011C, 47011D, 47011E, 47011F,
47011G, 47011H, 47011K, 47011M, 47011L,
470120, 47012А, 47012B, 47012C, 47012D, 47012E, 47012F,
47012G, 47012H, 47012K, 47012M, 47012L,
470130, 47013А, 47013B, 47013C, 47013D, 47013E, 47013F,
47013G, 47013H, 47013K, 47013M, 47013L,
470140, 47014А, 47014B, 47014C, 47014D, 47014E, 47014F,
47014G, 47014H, 47014K, 47014M, 47014L
КАТЕГОРИЯ  N2
ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ КЛАСС 3
КОД ОКП / ТН ВЭД 45 1113 (для 4701?0, 4701?C) или 45 2110 (для 4701?1А,
4701?B, 4701?D) или 45 1152 (для 4701?M) или 45 2330 (для

4701?F);
специальная платформа с краноманипуляторной установкой
или без нее (для 4701?G);
гидроподъемник телескопический или рычажно-телескопичес-
кий, с люлькой (для 4701?L);
самосвальная платформа с трехсторонней разгрузкой (для
4701?M)
Кабина цельнометаллическая, двухдверная, трехместная
                                Для модификаций: 47011? 47012? 47013? 47014?
Габаритные размеры, мм
                                         – длина 6500…7400 7050…8100 7750…8500 8300…9000
                                          – ширина 2200…2600
                                         – высота 3000…3500
База, мм 3410 3870 4170 4470
Колея передних / задних колес, мм 1665/ 1660
    Для модификаций: 470110 47011А 47011В 47011С 47011D,
47011H
47011E,
47011K
47011F 47011G 47011L 47011M

3875
2975…
3625
4275…
4955
4275…
5375
3375…
3725
3275…
3925
4375…
4775
3375…
3625
    Для модификаций: 470120 47012А 47012В 47012С 47012D,
47012H
47012E,
47012K
47012F 47012G 47012L 47012M

4175
3075…
3725
4375…
5055
4375…
5475
3475…
3825
3375…
4025
4475…
4875
3475…
3825
    Для модификаций: 470130 47013А 47013В 47013С 47013D,
47013H
47013E,
47013K
47013F 47013G 47013L 47013M

4275
3175…
3825
4475…
5155
4475…
5575
3575…
3925
3475…
4145
4575…
4975
3575…
3925
    Для модификаций: 470140 47014А 47014В 47014С 47014D,
47014H
47014E,
47014K
47014F 47014G 47014L 47014M